INDICAÇÃO Nº. 00647/2007
Solicita a colocação de um ponto de parada de ônibus em frente ao campo de areia no Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de um ponto de parada de ônibus em frente ao campo de areia no Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que já estava prevista a colocação de um ponto de parada de ônibus no referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de Junho de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03063/2007